ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «29» августа 2024 г. №705
п. Ромоданово

О внесении изменений в Программу развития сельско­
го хозяйства и регулирования рынков сельскохозяй­
ственной продукции, сырья и продовольствия в Ромо­
дановском муниципальном районе

В целях выполнения мероприятий Программы развития сельского хо­
зяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Ромодановском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу развития сельского хозяйства и регулирова­
ния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ро­
модановском муниципальном районе, утвержденную постановлением Адми­
нистрации Ромодановского муниципального района Республики Мордовия от
15.03.2013 г. №223 «Об утверждении программы развития сельского хозяй­
ства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и про­
довольствия в Ромодановском муниципальном районе на 2013-2020» измене­
ния, изложив ее в редакции, согласно приложению к настоящему постановле­
нию.

Исп.: Калабкина М.А.
8 (834 38)2-11-81